

ಮಂಗಳೂರು  
MANGALORE



ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ  
UNIVERSITY

ಕ್ರಮಾಂಕ/ No: ಮಂ.ವಿ/ಎಸಿಸಿ/ಹೊಸ-ಘಟಕ/ಸಿ.ಆರ್.17/2021-22/ಎ6

ಕುಲಸಚಿವರ ಕಛೇರಿ

ಮಂಗಳಗಂಗೋತ್ರಿ - 574 199

Office of the Registrar

Mangalagangothri - 574 199

ದಿನಾಂಕ/Date: 18/09/2021

ಅಧಿಸೂಚನೆ

ವಿಷಯ: ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವರ್ಷ 2021-22ನೇ ಸಾಲಿಗೆ ಸ್ನಾತಕ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳಿಗೆ ಪ್ರವೇಶಾತಿ ಅರ್ಜಿ ಆಹ್ವಾನಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ.

~~~~~

ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವರ್ಷ 2021-22ನೇ ಸಾಲಿಗೆ ಮಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಅಧೀನದಲ್ಲಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ಕಾಲೇಜು, ಬನ್ನಡ್ಡ, ಮೂಡಬದ್ರೆಯಲ್ಲಿ ಹೊಸ ಘಟಕ ಕಾಲೇಜನ್ನು ಪ್ರಾರಂಭಿಸಲು ಉದ್ದೇಶಿಸಲಾಗಿದೆ. ಸದರಿ ಕಾಲೇಜಿನಲ್ಲಿ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವರ್ಷ 2021-22ನೇ ಸಾಲಿಗೆ ಬಿ.ಸಿ.ಎ, ಬಿ.ಕಾಂ, ಬಿ.ಬಿ.ಎ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳ ಪ್ರವೇಶಾತಿಗೆ ಅರ್ಜಿ ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ಕಾಲೇಜು, ಬನ್ನಡ್ಡ, ಮೂಡಬದ್ರೆ ಹಾಗೂ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಜಾಲತಾಣ [www.mangaloreuniversity.ac.in](http://www.mangaloreuniversity.ac.in) Portal ನಿಂದ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದಾಗಿದೆ. ನಿಗದಿತ ಅರ್ಜಿ ಶುಲ್ಕ ರೂ.100/-ನ್ನು (ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಜಾತಿ, ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪಂಗಡ ಮತ್ತು ಪ್ರವರ್ಗ-1 ವರ್ಗದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಶುಲ್ಕ ರೂ.50/-) ಡಿ.ಡಿ/ಚೆಲನ್ ಮೂಲಕ ಹಣಕಾಸು ಅಧಿಕಾರಿ, ಮಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ಕಚೇರಿಗೆ ಪಾವತಿಸಿ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಪಡೆಯಬಹುದು. ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ 18/10/2021 ರೊಳಗಾಗಿ ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು, ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ಕಾಲೇಜು, ಬನ್ನಡ್ಡ, ಮೂಡಬದ್ರೆ ಇವರಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸುವುದು. ಹೆಚ್ಚಿನ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯದ ಜಾಲತಾಣದಿಂದ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದಾಗಿದೆ.

ಕುಲಸಚಿವರು

2

ಮಂಗಳೂರು  
MANGALORE



ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ  
UNIVERSITY

ಕ್ರಮಾಂಕ/No. MU/ACC/new-consti/CR-17/2021-22/A6

ಕುಲಸಚಿವರಕಛೇರಿ

ಮಂಗಳಗಂಗೋತ್ರಿ - 574 199

Office of the Registrar

Mangalagangothri - 574 199

ದಿನಾಂಕ/Date: 18.09.2021

### U.G ADMISSION NOTIFICATION

Applications are invited for the admission to the following U.G degree programmes for the academic year 2021-22.

**At: University College Bannadka, Moodabidri**

U.G Degree Programme (Semester Based System)

- 1) B.Com
- 2) B.B.A
- 3) B.C.A

Languages offered: Kannada/English

Application forms may be obtained from the Registrar, Mangalore University, Administrative Building, Mangalagangothri - 574199 on payment of Rs.100/- (Rs.50/- for SC/ST Category-1 on production of Caste Certificate) in person or by post on payment of Rs.150/- (Rs.100/- for SC/ST Category-1 through Challan/ D.D in favour of the Finance Officer, Mangalore University along with a self-addressed envelope (40X17 c.m) with the name of the course superscribed on the cover.

Application fees and other details are also available in the University Website: [www.mangaloreuniversity.ac.in](http://www.mangaloreuniversity.ac.in). Downloaded application shall be accompanied by a D.D towards the prescribed fee. Filled in Applications relating to the University College Bannadka, Moodabidri shall be sent to the Principal, University College Bannadka, Moodabidri on or before 18.10.2021

  
REGISTRAR

